ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15
                                                           САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

                               Р Е Ш Е Н И Е

 16.09.2019 года

                                 № 72-2

Об итогах выборов депутатов Муниципального Совета города
Кронштадта шестого созыва 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьями 46, 49, 58 Закона Санкт-Петербурга от 21

мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» (далее-

Закон Санкт-Петербурга) и на основании протоколов об итогах голосования

участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1220-

1229, 2293 и №№ 1230-1238, решений Территориальной избирательной

комиссии № 15 от 9 сентября 2019 года № 70-6 «Об определении результатов

выборов депутатов Муниципального Совета города Кронштадта шестого

созыва по многомандатному избирательному округу № 1» и № 70-7 «Об

определении результатов выборов депутатов Муниципального Совета города

Кронштадта шестого созыва по многомандатному избирательному округу

№2» Территориальная избирательная комиссия № 15  (далее – ТИК № 15)

  р е ш и л а:

1. Выборы депутатов Муниципального Совета города Кронштадта

шестого созыва признать действительными и состоявшимися по двум

многомандатным избирательным округам №1 и №2.

2. Количество замещаемых мандатов в Муниципальном Совете

города Кронштадта - 10, по результатам голосования 8 сентября 2019 года

избраны и зарегистрированы -10 депутатов.

3. Подготовить и представить в Муниципальный Совет города

Кронштадта отчет о расходовании средств местного бюджета, выделенных

на подготовку и проведение выборов депутатов Муниципального Совета

города Кронштадта шестого созыва 8 сентября 2019 года в срок,

предусмотренный Законом Санкт-Петербурга. Опубликовать финансовый

отчет в газете «Кронштадтский муниципальный вестник».

4. Кандидатам не позднее чем через 30 дней со дня официального

опубликования результатов выборов представить в ТИК № 15 итоговый

финансовый отчет о размере своего избирательного фонда, обо всех

источниках его формирования, а также обо всех расходах, произведенных за

счет средств своего избирательного фонда с приложением первичных

финансовых документов, подтверждающих поступление и расходование этих

средств.

5.Опубликовать настоящее решение на сайте ТИК № 15 в сети

«Интернет».

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя ТИК № 15 Климачеву И.С.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 15 _____________               И.С. Климачева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 15

           (подпись)

____________                 С.П.Бесчастная

                         (подпись)